
Anulación Anuncio de licitación
Número de Expediente PMI-336/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-11-2017
a las 11:55 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Otro
Por resolución del Órgano de Contratación.
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2017 a las 06:06 horas.



Proveedor de Información adicional

Aena. Dirección del Aeropuerto de Palma de Mallorca
Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

Aeropuerto de Palma de Mallorca, Aeropuerto de
Palma edificio Aena I
(07611) Mallorca España

Contacto

Teléfono 971787444
Fax 971789042

Proveedor de Pliegos

Aena. Dirección del Aeropuerto de Palma de Mallorca
Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

Aeropuerto de Palma de Mallorca, Aeropuerto de
Palma edificio Aena I
(07611) Mallorca España

Contacto

Teléfono 971787444
Fax 971789042

Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoPalmadeMallorca@aena.es

Dirección Postal

Aeropuerto de Palma, Edificio Aena I
(07611) Palma de Mallorca España
ES532

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Lugar de ejecución ES532 Mallorca Aeropuerto de
Palma de Mallorca Mallorca

Importe 46.915 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.650 EUR.
Plazo de Ejecución

1 Mes(es)

Anuncio de licitación
Número de Expediente PMI-336/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2017
a las 06:06 horas.

Suministro E Instalación De Papeleras, Y Bolardos Para Aparcamientos - Aeropuerto De Palma De
Mallorca

Clasificación CPV
34928400 - Mobiliario urbano.

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2F%2B%2Fx5ku0bsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Palma de Mallorca
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GUKj%2FVxlMoIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

http://contratacion.aena.es
http://contratacion.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=u%2F%2B%2Fx5ku0bsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GUKj%2FVxlMoIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Aeropuerto de Palma de Mallorca

Dirección Postal

Aeropuerto de Palma de Mallorca, Aeropuerto de
Palma edificio Aena I
(07611) Mallorca España

Apertura exp. PMI-336/2017

Apertura sobre oferta económica
La fecha de apertura de proposiciones económicas se
publicará oportunamente mediante un documento en el
apartado "Actos públicos informativos o de apertura de
ofertas" en esta plataforma.

Recepción de Ofertas

Aena. Dirección del Aeropuerto de Palma de Mallorca
Sitio Web http://contratacion.aena.es

Dirección Postal

Aeropuerto de Palma de Mallorca, Aeropuerto de
Palma edificio Aena I
(07611) Mallorca España

Contacto

Teléfono 971787444
Fax 971789042
Correo Electrónico pmi_contratacion@aena.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/09/2017 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Plazo de Recepción de Solicitudes de
Participación

Hasta el 26/09/2017 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Correo Electrónico pmi_contratacion@aena.esCorreo Electrónico pmi_contratacion@aena.es

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

http://contratacion.aena.es


Objeto del Contrato: Suministro E Instalación De Papeleras, Y Bolardos Para Aparcamientos - Aeropuerto
De Palma De Mallorca

Presupuesto base de licitación
Importe 46.915 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.650 EUR.

Clasificación CPV
34928400 - Mobiliario urbano.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Palma de Mallorca
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

Aeropuerto de Palma de Mallorca, Aeropuerto de Palma edificio Aena I
(07611) Mallorca España

Condiciones de Licitación

Requisitos de participación de los licitadores

Solvencia Requerida

Información definida en los pliegos en función de la Norma aplicable



Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000002741054 |  2017-583762 | mar, 07 nov 2017 11:55:56:255 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
811281562654653205338163674347914071 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=303b63b8-577b-43f0-ae5f-518f485395e2

